[image: image1.wmf]
Официальное  издание органов  местного  самоуправления  Абалаковского  сельсовета  Енисейского  района  Красноярского  края

[image: image4.jpg]

                                                  № 28/1 от 30.08.2024 года
В номере:
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30.08.2024г. № 59-п «О присвоении статуса гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края ».
Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район,
с. Абалаково, ул.Нефтяников, 7, тел. 83919578506

Ответственный за выпуск: зам. главы сельсовета  Свиридова Г.С.
Распространяется бесплатно. Тираж-40 экземпляров
[image: image2.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024г.                                      с. Абалаково                                               № 59-п

О присвоении статуса гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Енисейский водоканал» (далее - ООО «Енисейводоканал») от 30.08.2024г. № 1468 о признании гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить с 01.09.2024 года статус гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению ООО «Енисейводоканал» (ИНН 2447013170, ОГРН 1162468118185) на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края.

2. Установить технологическую зону холодного водоснабжения и водоотведения ООО «Енисейводоканал» в границах муниципального образования Абалаковский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Абалаковского сельсовета от 01.07.2024г. № 40-п «О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края».
4. Считать утратившим силу постановление администрации Абалаковского сельсовета от 01.07.2024г. № 41-п «О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере  водоотведения на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково», подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.
   Глава Абалаковского сельсовета                                                    О.А. Шаталина
Приложение

к постановлению администрации

Абалаковского сельсовета

от 30.08.2024г. № 59-п
Технологическая зона холодного водоснабжения и водоотведения

ООО «Енисейводоканал»

	№
	Населенный пункт

	1
	село Абалаково

[image: image3.png]